Barkarte

Starter

Prosecco frizzante -trocken-

Sekt oder Prosecco auf Eis

Scavi & Ray Prosecco

Martini bianco

Aperol Spritz

Campari mit Orangensaft enthsi Farbstoft
Sal‘lbitter an EiS enthalt Farbstoff

Sal‘lbitter Ol‘ange enthalt Farbstoff

Longdrinks 4cl

Hendricks Gin mit Tonic

Gordons Gin oder Bombay Sapphire mit Tonic
Havanna Club 3 Jahre Rum mit Cola

Bacardi Rum mit Cola

Johnnie Walker Whiskey mit Cola enthitt Farbstofte
Absolut Vodka mit Bitter Lemon enthiit Milchbestandteile

Spirituosen 2cl

Vodka enthilt Milchbestandteile

Ouzo Anisdestillat

Jubildums Aquavit Destillat aus Koriander und Dill

Linie Aquavit Destillat aus Koriander und Dill

Sambucca Italienischer Anislikore

Helbing Kiimmel Hamburger Spezialitit

Likore

Grand Marnier 2cl Franzosischer Orangenlikor

Averna 4cl Italienischer Krauterlikor

Ramazotti 4cl Italienischer Krauterlikor

Bailey "s 4cl Sahnelikdr mit Whiskey

Kirschlikor 2cl Woltingeroder Klosterlikor

Jagermeister 2cl Wolfenbiittler Krauterlikdr
enthalt Koffein und Farbstoff

Brande 2cl

Grappa Tresterbrand

Carlos | Brandy Spanischer Weinbrand

Williams Birne Obstler

Don Pablo Spanischer Brandy

Amaretto Italienischer Mandellikor

0,10l
0,20l
0,75l
5cl
0,30l
4cl
0,10l
0,30l

44%
37,50%
40%
37,50%
40%
40%

40%
38%
40%
42%
40%
35%

40%
29%
30%
17%
30%
35%

40%
40%
40%
36%
28%

3,80 €
4,90 €
22,90€
3,50€

5,50 €
4,90 €
3,00 €
4,90 €

9,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

2,80 €
2,70 €
3,50 €
3,50 €
2,70 €
2,70 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €

3,50€
4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,00 €



